
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.06.2020 № 425

м.Бровари

Про продовження терміну дії  
договорів оренди 
комунального   майна 
територіальної громади                     
м. Бровари та внесення змін до 
договору оренди

З метою раціонального використання майна комунальної власності територіальної 
громади м. Бровари, розглянувши подання управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради Київської області від 11.06.2020          
№ 446/07-01, керуючись Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна» та підпунктом 1 пункту  «а» статті 29, пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 09.10.2014 №  1308-48-06 «Про затвердження 
Положення про порядок передачі в оренду комунального майна територіальної 
громади м. Бровари», враховуючи рішення комісії з оренди об’єктів комунальної 
власності територіальної громади м. Бровари (витяг з протоколу від 11.06.2020           
№ 10) виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

            В И Р І Ш И В:

1. Продовжити термін дії договорів оренди комунального 
майна територіальної громади міста Бровари згідно з додатком.

2. Внести до пункту 1.1 розділу 1 договору оренди 
комунального майна територіальної громади міста Бровари 
№ 2 від 17 квітня 2020 року  та  у додатки  цього договору  такі 
зміни:  слова  «спортивний майданчик (футбольне поле)» 
замінити на слова «дитячий ігровий майданчик». 

3. Доручити орендодавцям комунального майна територіальної громади                
міста Бровари оформити договірні відносини з оренди відповідно до вимог чинного 
законодавства згідно з  пунктом 1 цього рішення. 



4. Доручити Броварській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 10 
Броварської міської ради Київської області внести зміни до договору оренди 
комунального майна територіальної громади міста Бровари відповідно до вимог 
чинного законодавства згідно з пунктом 2 цього рішення.

2

5. У разі не укладання договору оренди у строк 40 
календарних днів з дня прийняття рішення з вини заявника, 
рішення втрачає чинність. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
заступника міського голови відповідно до розподілу 
функціональних повноважень.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області

                                    від __________ № ___________

Перелік орендарів, яким продовжено термін дії договорів 
оренди

комунального майна територіальної громади міста Бровари

№ 
з/п Орендар

Характеристика, адреса, 
площа

об’єкта оренди
Цільове 

використання
Договір
оренди

Продов-
жено

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради Київської 

області «Житлово-експлуатаційна контора - 1»
1.1. ФОП Строй 

Олександр 
Вікторович

нежитлове приміщення у 
житловому будинку,
бульв. Незалежності, 2
площею: 8,7 кв.м.

надання послуг 
по ремонту 
засобів 
мобільного 
зв'язку

№40/34-17
від 
01.08.2017 
по 
30.06.2020

2 роки 
11 
місяців

1.2. ФОП 
Пилипенко 
Сергій 
Георгійович

нежитлове підвальне 
приміщення у 
житловому будинку,
бульв. Незалежності, 2
площею: 119,6 кв.м.

8,13 кв.м.-
фотолабораторія; 
111,47 кв.м.- 
фотопослуги

№53/39-17
від 
01.08.2017 
по 
30.06.2020

2 роки 
11 
місяців

2. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради Київської 
області «Житлово-експлуатаційна контора - 2»

2.1. ФОП Касіч Ігор 
Анатолійович

нежитлове приміщення 
у житловому будинку,
вул. Олімпійська, 10,
площею: 12,50 кв.м.

торгівля 
товарами 
продовольчої 
групи

№64/33-17
від 
01.08.2017 
по 
30.06.2020

2 роки 
11 
місяців

3. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради Київської 
області «Житлово-експлуатаційна контора - 3»



3.1. ФОП Шибіко 
Олена Петрівна

нежитлове приміщення 
у житловому будинку,
вул. Короленка,68А,
площею: 14,8 кв.м.

під перукарню №159/35-17
від 
01.08.2017 
по 
30.06.2020

2 роки 
11 
місяців

4. Балансоутримувач – Спеціалізоване комунальне підприємство Броварської міської 
ради Київської області «Броварська ритуальна служба»

4.1. ФОП Казько 
Микола 
Дмитрович

нежитлове приміщення 
окремо розташованої 
будівлі,
вул. Сверстюка 
Євгена,10, 
площею: 63,0

розміщення 
художньої 
майстерні

№ 35/36-17
від 
01.08.2017 
по 
30.06.2020

2 роки 
11 
місяців

продовження додатку 

1 2 3 4 5 6
5. Балансоутримувач- Відділ культури Броварської міської ради Київської області

5.1. Приватне 
підприємство 
«Іноземна 
мова»

нежитлове приміщення 
Броварської школи 
мистецтв,
бульв. Незалежності,12Б 
площею: 25,47

розміщення 
платних 
навчальних 
курсів (з 
вивчення 
іноземних мов)  
– погодинно

№ 33/38-17
від 
01.08.2017 
по 
30.06.2020

2 роки 
11 
місяців

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО


